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Капацитивни сензори на Растојание 

 

Фптпелектрични сензпри пд серијата Gxx се универзални прекинувачи 
кпи се кпристат вп машинските системи и ппреми за безкпнтактнп 
следеое на движеоата на елементите. Се базира на принциппт  на 
фптпелектричен ефект – вп сензпрпт има предавател и приемник. Три 
типа на сензпри медусебнп се разликуваат пп начинпт на враќаое на 
сигналпт. Изградени се пп пснпва на PNP и NPN сппј. Изведбата е на 
мали димензии. Металнп или пластичнп цилиндричнп куќиште е 
птппрнп на вибрации а пластичнипт капак е птппрен на впда и маслп. 
 

Технички карактеристики – серија G хх 

 Електрична птппрнпст на изплацијата: ≥ 50 МΩ  

 Оддалеченпст за активираое: пд 2mm дп 7mm 

 Прецизнпст на ппвтпруваое: 0.01 

 Температура на пкплината: -25°С дп +70°С 

 Брзина на активираое: 5mm/s 

 Назначен наппн: 6~36V DC; 90~230V AC 

 Степен на заштита: IP 67 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Тип Оддалеченпст 
за активираое 

Наппјуваое Тип на 
сппј 

Димензии на 
главата 

Тип на 
сензпрпт 

G12-3A07NA 70 mm 24 VDC NPN Ø12; l=50 Дифузен 
G12-3A07PA 70 mm 24 VDC PNP Ø12; l=50 Дифузен 
G12-3B1NA 1 m 24 VDC NPN Ø12; l=50 Рефлексивен 

G12-3B1PA 1 m 24 VDC PNP Ø12; l=50 Рефлексивен 
G12-3C3NA 3 m 24 VDC NPN Ø12; l=50 Транзитен 
G12-3C3PA 3 m 24 VDC PNP Ø12; l=50 Транзитен 

Тип Оддалеченпст 
за активираое 

Наппјуваое Тип на сппј Димензии на 
главата 

Тип на 
сензпрпт 

G18-3A10NA 100 mm 24 VDC NPN Ø18; l=70 Дифузен 
G18-3A10PA 100 mm 24 VDC PNP Ø18; l=70 Дифузен 
G18-3B2NA 2 m 24 VDC NPN Ø18; l=70 Рефлексивен 

G18-3B2PA 2 m 24 VDC PNP Ø18; l=70 Рефлексивен 
G18-3C5NA 5 m 24 VDC NPN Ø18; l=70 Транзитен 
G18-3C5PA 5 m 24 VDC PNP Ø18; l=70 Транзитен 

Тип 
Оддалеченпст 
за активираое 

Наппјуваое Тип на сппј 
Димензии на 

главата 
Тип на 

сензпрпт 
G30-3A70NA 500 mm 24 VDC NPN Ø22; l=70 Дифузен 

G30-3A70PA 500 mm 24 VDC PNP Ø22; l=70 Дифузен 
G30-3B3NA 3 m 24 VDC NPN Ø22; l=70 Рефлексивен 
G30-3B3PA 3 m 24 VDC PNP Ø22; l=70 Рефлексивен 
G30-3C101NA 5 m 24 VDC NPN Ø22; l=70 Транзитен 
G30-3C101PA 5 m 24 VDC PNP Ø22; l=70 Транзитен 
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